
 令和2年4月7日時点 

 

全日本弓道連盟事務局の閉鎖について 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、３密が発生する危険性の高い行動や

イベントの回避、不要不急の外出の自粛要請、企業・団体における在宅勤務の要

請等の感染拡大防止の取り組みが全国的に進められ、このたび政府から緊急事

態宣言が発信されました。 

当連盟といたしましてもこうした事態の中、当面の間、事務局を閉鎖いたします。

業務再開については、感染状況や緊急事態宣言あるいは事態における各種要請

の解除等を見極め、対応を検討してまいります。 

感染された方々の一刻も早い回復と、関係各位のご健康をお祈り申し上げます。 


